
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia Duszpasterskie na 2. Niedzielę po Narodzeniu
Pańskim.

3 stycznia 2026

Dziś przypada pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszy świętej o godz. 13 będzie
wystawienie Najświętszego Sakramentu, zaś o 18 będzie Nabożeństwo do
Najświętszego Serca Jezusowego. Po nabożeństwie będzie spotkanie Apostolstwa
Modlitwy i Żywego Różańca w Sali „Nazaret”.
We wtorek przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli, dzień modlitw
w intencji misji.  Kadzidło i kredę można nabyć przy wejściu do kościoła. Aktualizacja
informacji: porządek Mszy Świętych niedzielny, z wyjątkiem Mszy w kaplicy
akademickiej (nie będzie Mszy o 10:45 i o 12:00)
W uroczystość Objawienia Pańskiego w kruchcie kościoła odbędzie się kiermasz
misyjny, na którym można będzie zakupić różańce i rękodzieło z Kenii, wspierając
ofiary handlu ludźmi w Afryce - podopiecznych Fundacji HAART Poland.
W środę zapraszamy do Sanktuarium na Mszę świętą z modlitwą o uzdrowienie.
Początek o godz. 19.
Trwają Odwiedziny Duszpasterskie, czyli Kolęda. Dziś dokończenie ul. Wiktorskiej; w
poniedziałek ul. Biały Kamień; we wtorek ul. Żaryna i Chodkiewicza nry 1, 1A i 2; w
środę ul. Chodkiewicza 3 i 5 do mieszkania nr 99; w czwartek dokończenie ul.
Chodkiewicza 5 i Chodkiewicza 4; w piątek ul. Chodkiewicza 6 m.1-55; w sobotę
Chodkiewicza 6 – dokończenie i Chodkiewicza 7; a w przyszłą niedzielę ul.
Chodkiewicza 8 i 10, ul Różyckiego, Kraushara i Dąbrowskiego 71. W dni powszednie
Kolędę zaczynamy od godz. 17, zaś w soboty i niedziele od godz. 15.
Przyszła niedziela – uroczystość Chrztu Pańskiego – kończy liturgiczny okres Bożego
Narodzenia.
Taca w przyszła niedzielę będzie przeznaczona na prace  remontowe przeprowadzane
w Sanktuarium i otoczeniu.
Burmistrz Mokotowa prosi, by przekazać, że trwa kolejna edycja Budżetu
Obywatelskiego (na który w Dzielnicy Mokotów zostało przeznaczone ponad 13
milionów zł.). Do wtorku 13 stycznia mieszkańcy Warszawy mogą zgłaszać projekty
dotyczące inwestycji w naszym najbliższym otoczeniu lub organizacji wydarzeń
kulturalnych i rekreacyjnych oraz bezpłatnych zajęć edukacyjnych i sportowych dla
dzieci, dorosłych i seniorów. Niech to będzie wyrazem naszej troski o dobro wspólne i
sposób na poprawienie komfortu życia w naszej najbliższej okolicy, dzielnicy, a nawet
całym mieście. Projekty można złożyć przez stronę bo.um.warszawa.pl, tam także
dostępne są informacje o pomocy, której Urząd udziela autorom projektów.


